valore credibile, ponderato e coerente con le condizioni reali e le prospettive del fondo. 
Alla luce delle considerazioni svolte, si ritiene congruo e prudenziale stimare il valore del Bene n. 2, 
costituito da terreni agricoli siti in Contrada Cardellino, nel Comune di Sclafani Bagni (PA), in euro 
374.875,00, corrispondenti a trecentosettantaquattromilaottocentosettantacinque/00. 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Agriturismo 
Sclafani Bagni (PA) - 
Contrada Cardellino 

499,21 mq 300,00 €/mq € 149.763,00 100,00% € 149.763,00